ПРОЕКТ

Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №
д.Трегубово

	О внесении изменений в постановление от 14.10.2011 № 50 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Трегубовского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести следующие изменения в Административный регламент Администрации Трегубовского  сельского поселения по предоставлению  муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Трегубовского сельского поселения, утвержденный постановлением от 14.10.2011  № 50
1.1.   пункт 2.6 , раздела 2, дополнить подпунктом 2.6.9 и изложить в следующей редакции:
        «Время ожидания в очереди на прием к специалисту для подачи или получения документов не должно превышать 15 минут.»

       2. Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте администрации Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.

Проект подготовила

И подписала

Зам.Главы администрации                               Т.Г.Андреева

Правовая и антикоррупционная экспертиза

Нормативного правового акта

Прокуратура Чудовского района   ___________  ____________________

                                                                 (подпись)                (расшифровка)